



Аты-жөні: Серикбаева Клара Тогамысовна

Туған жылы, айы, күні: 16.11.1974

Білімі: жоғары

Бітірген оқу орны: Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік мемлекеттік университеті

Мамандығы: Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу

Жұмыс орны: «Қазалы ауданының білім бөлімінің №7 «Балдырған» санаториялық бөбекжай-балабақшасы» Коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Лауазымы: әдіскер

Жетістіктері: 2020 жылы II Республикалық «Үздік балабақша әдіскері» олимпиадасының III дәрежелі дипломы,

2020 жылы «Үстаз тілегі» республикалық ғылыми-әдістемелік орталығының «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту теориясы» блиц турнирінің I дәрежелі дипломы,

2020 жылы «Халықаралық ғылыми тәжірибе» Республикалық қашықтық олимпиадасының Абай Құнанбайұлының 175 жылдығына орай «Қыс бейнесі» атты эсседен I дәрежелі дипломы және төсбелгісі,

2020 жылы Ustadu орталығының ұйымдастыруымен «Жаңартылған білім беру мазмұны бойынша оқытудағы жана әдіс-тәсілдер» атты республикалық байқауының I дәрежелі дипломы

2020 жылы А.Байтұрсынұлы атындағы Республикалық педагогикалық шығармашылық олимпиадасында III орын алғаны үшін Диплом

2020 жылы Облыстық білім басқармасының «Бала тілі – бал» атты қашықтықтан облыстық бейнеролик байқауында тәрбиеленушісі Мұхтар Кәусар III орын Дипломы.

2021 Аудан әкімінің Алғыс хаты.

2021 Облыстық білім басқармасының Алғыс хаты

2022 жылы «Мектепке дейінгі білім беру жүйесінде инновациялық технологияларды қолдану әдістері» тақырыбында әдістемелік нұсқаулық.

2022 жылы Аудандық «Үздік әдістемелік жинақ байқауына «Денсаулығы сәбидің – қуанышы әр үйдің» әдістемелік жинағы ұсынылып үздік деп танылды

2022 жылы «Ұлт болашағы – дені сау ұрпақ» атты аудандық спорттық семинарға

атсалысканы үшін аудандық білім бөлімінің Алғыс хаты
2022 жылы «ТАҒЫЛЫМ» республикалық ғылыми-әдістемелік журналы ұйымдастырған «Үздік педагогикалық мақала» республикалық конкурсының «Үздік мақала» номинациясы бойынша I Дәрежелі диплом;
2022 жылы Qaztest.kz сайтының республикамыздағы үздік әдіскерлерді анықтау және оларды қолдау мақсатында ұйымдастырылған ІҮ Республикалық «Үздік балабақша әдіскері» қашықтық олимпиадасының III дәрежелі Дипломы;
2022 жылы Білім және ғылым қызметкерлерінің кәсіподағының облыстық комитетінің Құрмет грамотасы;
2022 жылы Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының арасында ұйымдастырылған «Ата-аналарға арналған үздік консультациялық пункт-2022» облыстық байқауының аудандық кезеңінен II орын Мақтау қағазы;
2022 жылы Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының арасында ұйымдастырылған «Ата-аналарға арналған үздік консультациялық пункт-2022» облыстық байқауының облыстық кезеңінен II орын Мақтау қағазы;
2022 жылы «Үркер» марафонының жеңімпаздары мен жүлдегерлерін сапалы дайындағаны үшін «Үркер» Халықаралық IQ орталығының Дипломы
2023 жылы «Театр әлеміндегі ғажайыптар» тақырыбында өткізілген облыстық вебинарды жоғары деңгейде ұйымдастырғаны үшін Сертификат. Қызылорда облыстық оқу орталығы.

Тәрбиеленуші жетістігі

2020-2021 оқу жылында Республикалық «Үркер» зияткерлік марафонының жүлдегері Жарылқасын Ернар;
2020-2021 оқу жылында Республикалық «Үркер» зияткерлік марафонының жүлдегері Әскер Жұпар;
2021 жылы Облыстық білім басқармасының «Менің Туым. Менің Елтаңбам. Менің Әнұраным» атты қашықтықтан өткізілген облыстық патриоттық әндер байқауында тәрбиеленушісі Әскер Жұпар II орын Дипломы.
2021 жылы «BILIM QAZAQSTAN» білім орталығының ұйымдастыруымен өткен «Менің отбасым» атты балабақша бүлдіршіндері арасындағы сурет салу сайысына шәкірт дайындағаны үшін Алғыс хат, тәрбиеленушісі Жарылқасын Ернар I дәрежелі Диплом
2022 жылы «SAMURYK ALMATY» білім беру орталығы ұйымдастырған «Ұлы жеңіс шаттығы» атты республикалық байқауға белсене қатысып, балалардың шығармашылық дамуына үлес қосқаны үшін Диплом. Тәрбиеленушісі Кеңес Ақзере Русланқызы I орын
2022 жылы «ALTYN DAYUS» I-Республикалық балалар өнер шығармашылық онлайн байқауында «Вокал» номинациясы бойынша шәкірт дайындап, байқауға үлес қосқаны үшін Алғыс хат. Тәрбиеленушісі Жәнібекұлы Әлинұр I орын